受文者：法務部矯正署高雄戒治所
發文日期：中華民國112年8月18日
發文字號：法秘決字第11200200130號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如主旨

主旨：函轉內政部「112年國家防災日強化多重媒體訊息管道傳遞

訊息實施計畫」1份，並請依說明二辦理，請查照。

說明：

一、依內政部112年8月15日內授消字第1120825303號函辦理。

二、請各機關配合運用數位看板、電子看板、電子佈告欄或液晶

電子看板等具有文字跑馬燈效果之設備，於112年9月21日（

星期四）9時21分播放『【112年國家防災日演習】地震速報

演練，臨震應變「趴下、掩護、穩住【EarthquakeDisaster

Drill】』，並於設備播放前揭文字時，拍照上傳至Google

表單：https://reurl.cc/94Kopa，或以電子郵件傳送至內

政部消防署(e-mail：charst0709@nfa.gov.tw)。

三、檢附前開函及其附件影本1份。

正本：本部直屬各機關(已副知所屬，無須轉行)
副本：臺灣高等檢察署所屬各機關、法務部行政執行署所屬各機關、法務部矯正署所屬

各機關(請視同正本辦理)、本部秘書處（均含附件）

..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
.

裝

.
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

訂

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

線

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

檔 號：

保存年限：

第1頁 共1頁

法務部 書函

地址：100204臺北市中正區重慶南路1段
130號

承辦人：郜晉萍
電話：02-21910189#2624
電子信箱：pin0606@mail.moj.gov.tw

法務部矯正署高雄戒治所 112082

1 1 2 0 0 1 2 9 4 3 0